
 

 

 

平成２９年３月９日 

 

各  位 

                  

 グ リ ー ン ラ ン ド リ ゾ ー ト 株 式 会 社 

                代表者  代表取締役社長  江里口俊文 

                 （コード番号 ９６５６ ） 

                 問合せ先責任者   経理部長  寺田 尚文 

              （TEL ０９６８－６６－２１１１ ） 

 

連結配当規制適用のお知らせ 

 

当社は第３９期事業年度（自平成２９年１月１日至平成２９年１２月３１日）より、連結経営の健全

性をより明確にするため、連結配当規制適用会社とすることといたしましたのでお知らせいたします。 

当社は、より透明性の高い経営を目指しており、ウェブサイト等における情報の適時・適切・公平な

開示に努めております。 

なお、本日ウェブ開示を行っております計算書類の個別注記表におきまして記載しておりますので、

こちらも併せてご参照ください。 

引き続き、事業にまい進するとともに、安定的かつ継続的な利益還元に努めてまいりますので、ご支

援賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

以  上 

 


